平成 31 年 2 月 13 日

  会員各位

        研修担当 里舘 智大

                                   高木 順

平成 30 年度第３回「研修交流会」開催のご案内

 平成 30 年度第２回「研修交流会」を下記のとおり開催いたします。

多くの会員の皆様にご参加いただければ幸いです。

                  記

１．研修の講師およびテーマ

 ・講師  渡辺 敬一 会員

 ・テーマ 事業承継支援のポイントについて

 〜診断士の強みを活かした事業承継支援〜

・内容

○事業承継の全体像

ステップ 1：事業承継に向けた準備の必要性の認識

ステップ 2：経営状況・経営課題等の把握（見える化）

○事業承継支援の具体化

ステップ 3：事業承継に向けた経営改善（磨き上げ）

ステップ 4・5：事業承継計画書の策定と実行支援

○事業承継支援 支援事例について

 ２．開催日時 平成 31 年 3 月 23 日（土） 15 時～17 時

 ３．開催場所 仙台ビジネスホテル大会議室

 ４．参加料  1,000 円

 ５．交流会  18 時 00 分～20 時 00 分

        伊達のいろり焼 蔵の庄 花京院通本店 050⊶ 3468－1331

        宮城県仙台市青葉区本町 1-10-21 第一エージェンシー本社ビル 1F

会費：4,600 円

   ＊研修交流会に出席される方は、本メールに添付しております参加申込書を

  3 月 18 日（月）迄に担当の里舘宛お送りください。

    里舘 智大 e-mail  satodate.esterplanner@gmail.com

                 携帯電話  090-8610-6179             以上